
Zarządzenie nr 01/2020/2021 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojsce 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia: Ogólnych zasad i procedury bezpieczeństwa i higieny pracy na 

terenie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Wojsce w sytuacji obecnej 

i w czasie wystąpienia pandemii koronawirusa COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 910), w zw. art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się: Ogólne zasad i procedury bezpieczeństwa i higieny pracy na terenie Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Wojsce w sytuacji obecnej i w czasie 

wystąpienia pandemii koronawirusa COVID-19. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 31.08.2020 r. 

 

 

 

          Marcin Paździor 

………………................. 

  (podpis dyrektora)



 


